1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

Em 01 de abril de 2009
Of. nº 118/2009
Ilustríssimo Senhor

SÉRGIO CIQUERA ROSSI

Secretário Diretor-Geral do TCE

TC 003568/026/07

Assunto: Encaminha documentação relativa a PREVIDÊNCIA

Senhor Secretário Diretor-Geral,
Tendo em vista o encaminhamento do TC-003568/026/07 para manifestação de Vossa Senhoria, no tocante a PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES DO LEGISLATIVO, passo as mãos de Vossa Senhoria o inteiro teor do posicionamento adotado pelo Ministério Público do Estado de São Paulo relativo a matéria, decidido no Inquérito Civil Público nº 56/07.

Sendo só até o momento, valho-me da oportunidade para expressar os protestos de estima e apreço.

Atenciosamente,

VEREADOR OSVALDO APARECIDO QUAGLIO
Presidente da Câmara

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.jpg]